様式第１号（第７条）

　　　　　                                                 　年 　 月 　 日
　茨城県知事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称
（法人にあっては商号及び代表者の氏名）
電　話　番　号
いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る利子補給金交付申請書
　いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る利子補給金を受けたく、茨城県環境保全施設資金融資制度要項（いばらきエネルギーシフト促進事業補助金活用者向け利子補給編）第７条の規定に基づき、令和　　　年から　令和　　　年までの分の利子補給金の交付を、下記により申請します。
　申請に当たっては、茨城県と融資を受けた金融機関の間で、利子補給金の交付のために必要な情報の交換をすることに同意します。
　また、申請後に申請書記載の内容に変更が生じた場合、速やかに報告します。
記
	借入資金名

	借入金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	融資実行日
	令和　　年　　月　　日

	借入期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	融資の返済口座（※利子補給金の支払先は返済口座と同一の口座になります。）

	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
(該当する項目に○を付けてください。)
	普通　　　　　　当座

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義

※上記記載内容に漏れや誤りがある場合、利子補給金の支払いができないことがあります。
　　　いばらきエネルギーシフト促進事業補助金
	交付決定年月日・文書番号
	令和　　年　　月　　日  　　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
 　1.  融資認定書の写し
　　2.　返済予定表の写し
3.　県税納税証明書（県税に未納がないことを証する納税証明書）※申請前１ヵ月以内に発行されたもの
様式第２号（第８条）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県知事　　　　　　　　印
いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る利子補給金交付決定通知書
令和　　年　　月　　日交付申請のあった上記利子補給金については、茨城県補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり決定したので同規則第７条の規定により通知する。
記
	交付決定額
	円

	利子補給対象借入金※
	円

	利子計算期間
	　　年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日まで

	備　考
	金融機関名：
融資名　　：

融資金額　：
融資実行日：

　※　利子補給対象借入金は借入金のうち、以下により算定した額を限度とする。
	いばらきエネルギーシフト促進事業補助金の確定額（a）
	円

	いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る補助対象経費（b）
	円

	利子補給対象借入金の限度（b-a）
	円

様式第３号（第１０条）
　　　　　                                                 　　　　　     年　　月　　日
　茨城県知事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称
（法人にあっては商号及び代表者の氏名）
電　話　番　号
　いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る利子補給金内容変更届出書
いばらきエネルギーシフト促進事業補助金に係る利子補給金について、申請内容に変更があったので届け出します。

	１．変更事由
	□　商号等（商号、法人の代表者、個人事業主の場合は氏名）

□　住所・所在地
□　その他（　　　　　　　　　　　）

	２．変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	３．変更内容
	変更前

	変更後

	４．変更の理由

※添付書類として以下のものが必要になります。
商号等、住所・所在地の変更の場合：履歴事項全部証明書、個人事業主の場合は住民票